SISTEMA SANITARKS REGIOMNALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

REGIONE

LAZIO &

Procedura aperta ai sensi del D.L.vo 50 del 19.04.2017 per I'affidamento dei servizi integrati di Vigilanza

armata, portierato e altri servizi per 'Azienda Ospedaliera San Giovanni-Addolorata.

Chiarimento 4-
QUESITO |
Si chiede di comunicare i costi di pubblicazione della gara in questione, che andranno ad incidere sui costi di
commessa da valutare preventivamente.
RISPOSTA

| costi della pubblicazione bando di gara G.U.R.l. e quotidiani ammontano ad € 1.728,30 IVA inclusa.

QUESITO 2
Si chiede di chiarire il numero di mesi della durata del contratto.
RISPOSTA

Si intendono 24+12,

QUESITO 3

Si chiede di integrare i criteri elencati, utilizzati dalla Commissione per la valutazione delle offerte tecniche,
con sub-criteri e coefficienti.

RISPOSTA

Si conferma quanto riportato nel disciplinare di gara, paragrafo 7 punto 2.

QUESITO 4.1

Si chiede se potra essere consegnata copia conforme della polizza assicurativa, qualora I'aggiudicatario ne
sia gia in possesso, con specifico vincolo a codesta S.A,

RISPOSTA 4.1 : @

Si conferma.
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QUESITO 4.2

La bozza di contratto cita il superato “Libro Matricola”, documento che é stato modificato dal “Libro Unico
del Lavoro” (LUL), si chiede di modificare la bozza in argomento.

RISPOSTA 4.2

Si intende sostituito dal LUL.

QUESITO 5

Si chiede di fornire la quantita degli automezzi e, possibilmente, i km annuali percorsi da ciascun automezzo,
che l'aggiudicatario dovra fornire per la corretta erogazione delle prestazioni.

RISPOSTA 5

Il numero di automezzi necessario & rimesso alla valutazione tecnica della concorrente ed oggetto di
offerta.

QUESITO 6

Si chiede di chiarire se ciascuno dei contratti richiesti nel disciplinare di gara debba comprendere le
prestazioni di servizi di vigilanza armata, portierato e tele vigilanza, oppure se & sufficiente possederne uno
che comprenda i servizi di vigilanza armata e portierato e uno che comprenda i servizi di tele vigilanza.

RISPOSTA
Si conferma quanto riportato nel disciplinare di gara: il requisito di carattere tecnico professionale richiesto

¢ la stipula, nell'ultimo triennio, di almeno due contratti che, cumulativamente intesi (ciog, anche se
disgiuntamente tra loro), comprendono tutti i servizi oggetto dell’appalto,

I| Direttore f.f. U.O.C. Acquisizighe Beni e Servizi
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